
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕРЮГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  23 ноября  2015 г. № 146

с.Дерюгино

Об  утверждении  схемы расположения

земельного участка-энергетика

 В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 г. № 136 ФЗ , Федеральным 
законом от 17.04.2005 г. № 53-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации» , 
Федеральным законом «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» , Федеральным 
законом «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним» и признании 
утратившими  силу отдельных отдельных положений законодательных актов Российской Федерации»,
Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации»,приказом Минэкономразвития России от 01.09.2014 г. № 540 «Об утверждении 
классификатора видов разрешённого использования земельных участков» , Уставом муниципального 
образования «Дерюгинский сельсовет» Дмитриевского района , Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане в кадастровых кварталах 
46:05:170501, 46:05:170502 общей площадью 3 кв.м  из земель , относящихся к землям населённых пунктов , 

расположенного по адресу : Курская область , Дмитриевский район , Дерюгинский сельсовет с.Пальцево с 
видом разрешенного использования –энергетика.

 2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Дерюгинского сельсовета В.В.Левин

Исполнитель:

Хохлова Е.И


